

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปว.๕

ประเภท โครงการก่อสร้างศูนย์มันทนาการเพื่อการท่องเที่ยว ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร
เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอพระสมุทรเจดีย์

แบบเลขที่

ประมาณราคาคณะแบบ ปว.๕

ประมาณการเมื่อวันที่ ๕ เดือน มีนาคม พ.ศ.2561 คำนวณแบบเงิน บ./.....ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาสหุติแรงแรงงานรวมเปลี่ยนปีประมาณ	1,086,828.44	
2	ค้FACTOR F งานก่อสร้าง 1.3074	334,091.06	
3	งานกรอฐิต	97,533.90	
สรุป	รวมค้ก่อสร้าง ใ้เปลี่ยนปีประมาณ	1,518,453.40	
	ปรับลดราคาให้เท่ากับงบประมาณที่ใ้	1,513,000.00	
	ค้รวม	(หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการก้หนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ห้ญจนกาญจน)

ปลัดค้ (เจ้หน้งานปกครองชน้าญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรพจน์ ส้วชัย)

ปลัดค้ (เจ้หน้งานปกครองชน้าญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนั่น ค้ณา)

ห้หน้งานอ้างนอกแบบและควบคุมอาคาร องค์การบริวารส่วนค้เนินงานกลอิ

ลงชื่อ.....เท้บ้ชอบ

(นายละเอี๊ยค ส้นน้ห้ง)

ปลัดค้ (เจ้หน้งานปกครองชน้าญการ)

ลงชื่อ.....ชน้บูค้

(นายวรดิธิ ทรงกลิต)

นายอ้ก้อพระสมุทรเจดีย์

ประมาณราคางานโครงการ ก่อสร้างศูนย์นันทนาการเพื่อการท่องเที่ยว ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอพระสมุทรเจดีย์

วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	
	งานจัดซื้อวัสดุ									
	1. เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (มีระบบฟลอปากท) 12,000 BTU	2.00	เครื่อง	17,000.00		1,500.00	3,000.00	37,000.00		
	2. ป้ายไฟวิ่งแอลอีดี ขนาด 192 x 16 x 5 cm.	1.00	ชุด	13,020.00			-	13,020.00		
	3. ชุดโซฟารับแขก (1 ชุด) ประกอบด้วย									
	3.1 โซฟาพูนิงเทียม 2 ที่นั่ง	1.00	ตัว	4,557.00			-	4,557.00		
	3.2 โซฟาพูนิงเทียม 1 ที่นั่ง	2.00	ตัว	3,710.70			-	7,421.40		
	3.3 โต๊ะกลางกระจก ขาเหล็ก	1.00	ตัว	1,395.00			-	1,395.00		
	4. ชุดโต๊ะโรงอาหารไม้สัง ขนาด 75 x 180 x 75 cm.	4.00	ชุด	6,500.00			-	26,000.00		
	พร้อมเก้าอี้ยาว 2 ตัว ขนาด 30 x 180 x 45 cm.									
	5. ชุดโต๊ะสำนักงาน (1 ชุด) ประกอบด้วย									
	5.1 โต๊ะทำงาน 4 สันชัก ขนาด 1219 x 660 x 750 mm.	1.00	ตัว	4,095.00			-	4,095.00		
	5.2 เก้าอี้สำนักงานหนังเทียม พร้อมใช้ปรับระดับ	3.00	ตัว	1,348.50			-	4,045.50		
	งานจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ ไม่เกิน FACTOR F									
									97,533.90	

ผู้ประมาณราคา..... หัวหน้าชั้นช่วยออกแบบและควบคุมการ
(นายสนั่น คำภา)